Seznam opravnénych Ucastnikl extraligy mladeze 2024/2025

Cislo Umisténi v sezéné : Druzstvo

©ONO O A WN =

10
"
12
13
14
15
16

S22 50ONO R WN =

Extraliga
Extraliga
Extraliga
Extraliga
Extraliga
Extraliga
Extraliga
Extraliga
Extraliga
Extraliga
Extraliga
Extraliga
1. liga A
1.ligaB
1.ligaC
1.liga D

K$ Ri¢any B

KS Rigany A

BSS Frydek-Mistek
SSPM Lipky Hradec Kralové
TJ Kobylisy

Unichess

SK 64 Pizeri

Sachy St&pan

8K Zlin-Malenovice

SK Staré Mésto

Spartak Usti nad Labem
TJ Namést nad Oslavou
Joly Lysa nad Labem
Bohemians Praha

SK Svétla nad Sazavou
SK Prostéjov

Vedouci druzstva
Stanislav Starek
Stanislav Starek
Stanislav Jasny
Ing. Lubo$ Rosko
Kilian Slovak
Lukas Cernousek
Ing. Petr Herejk
Premysl| Hrbek
Josef Tomek
Antonin Machagek
Pavel Chrz

Jan Zezula
Kubicek Robert
Lukas Darihel
Ing. Zdenék Fiala
Ale$ Hradsky

Email

starekchess@seznam.cz

Druhy email

riha.sachy@volny.cz

starekchess@seznam.cz
s.jasny@seznam.cz
lubos.rosko@email.cz
k.slovak@centrum.cz
unichess@sachovykrouzek.cz

herejkpetr@seznam.cz

rabosfm@seznam.cz
sspmlipkyhk@seznam.cz
koptap@seznam.cz
japavavra@seznam.cz

Vaclav.Hrdlicka@seznam.cz

premysl.hrbek@zs-stepanska.cz naty.kanakova@gmail.com

josef.tomekZL @seznam.cz
Pulo.T@seznam.cz
pavel.chrz@sachyusti.cz
zeza1068@gmail.com
robert kubicek@seznam.cz
l.danhel@seznam.cz
chess.svetla@seznam.cz
alda1900@seznam.cz

atrik.richvalsky@seznam.cz

gmvlasta@centrum.cz

Petr.Miculka@seznam.cz
tadoslav@gmail.com
ondra2001@volny.cz
pavbro@seznam.cz
Adamcik.M@seznam.cz

Staly Skupina vloni Zi¢astni se hlaska doruce
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Vklad
1500 K¢
1500 K&
1500 K¢
1500 K¢
1500 K¢
1500 K&
1500 K¢
1500 K¢
1500 K¢
1500 K&
1500 K¢
1500 K&
1500 K¢
1500 K¢
1500 K¢
1500 K&
24 000 K&

Pokuty  FIDE ELO ipasc/ par Zfizovatel

250 K&

200 K& 250 K&
250 K&

250 K&

250 K&

1000 K& 250 K&
250 K&

250 K&

250 K&

1500 K¢ 250 K&
250 K&

400 K& 250 K&
250 K&

250 K&

500 K& 250 K&
250 K&

3600KE 4000Ke

Klub $achistt Rl’éany 1925, z.s.
Klub $achista Rl’éany 1925, z.s.
Beskydska Sachova $kola z.s.
S$SPM Lipky HK, spolek
Télocvicna jednota Kobylisy, z.s.
Unichess, spolek

Sachovy klub 64 Pizef, z.s.
Stépan z.s.

Sachovy klub Zlin-Malenovice, z.s.
Sachovy klub Staré Mésto, z.s.
Sachovy klub Usti nad Labem, z.s.
TJ Namést nad Oslavou z.s.

Sachovy klub JOLY Lysa nad Labem, z. s.

Télovychovny jednota Bohemians Praha
Sachovy klub Svétla nad Sazavou, z. s.
Oddil $acht Sportovniho klubu Prostéjov
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22852573
22852573
49562517
03417417
00537799
26626985
01343611
22709991
22846883
26552001
44554222
44065710
62991795
15887456
62697561
22897496

Kod
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